
令和２年（２０２０年）５月１８日 

 

西宮市吹奏楽連盟 

関係者 各位 

                                 西 宮 市 吹 奏 楽 連 盟 

                                                                 会 長  今  西  永  兒 

                                                                 理事長  池 上   達 

 

西宮市吹奏楽連盟 総 会 及び 第９４回定期演奏会の中止について 

 

 新緑の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染は、依然として収束予測の立たない状況です。 

このような状況を鑑み、本連盟では事業の開催について様々な観点からの検討、協議を重ねて参り

ました。その結果、加盟団体の皆様、来場者・関係者の皆様方の安全を最優先との結論に達し、 

「西宮市吹奏楽連盟 総会」及び「第９４回定期演奏会」は中止を決定いたしました。 

 このことは本連盟にとって苦渋の決断であり、加盟団体の皆様方、ご支援いただいている皆様のお

気持ちを察しますと、本当に心の痛む思いでございます。しかし、この事態を乗り越え、西宮の吹奏

楽がますます発展していくことを信じております。何卒ご理解頂きますよう、よろしくお願い致し

ます。 

 今後事態が収束すれば、皆様と吹奏楽活動を再開し演奏会・講習会等にも取り組んでいきたい

と思っております。 

今後とも本連盟に対しまして変わらぬご理解、ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 


